

Skrzypovita Pure 60 kapsułek

cena: 21,35 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	paznokcie, skóra, włosy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	60 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, trądzik

Opis produktu

Opis:

Skrzypovita PURE to preparat dla osób ze skłonnością do trądziku.

Formuła Pro-Skin (ekstrakty z fiołka i pokrzywy, witaminy: A, C, E) utrzymuje dobrą kondycję skóry nawet tej z niedoskonałościami. Skrzypovita PURE to kompozycja naturalnych ekstraktów (skrzypu, pokrzywy) oraz minerałów (selen, cynk) dla zdrowych włosów i paznokci wzbogacona aminokwasami siarkowymi (L-metionina, L-cysteina) oraz biotyną wspomagającą zachowanie zdrowej skóry.

Składniki:

otoczką: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt ze skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.), ekstrakt z fiołka trójbarwnego (*Viola tricolor*), ekstrakt z pokrzywy (*Urtica dioica* L.), L-metionina, L-cysteina, kwas L-askorbinowy (witamina C), octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), substancja wypełniająca: cytryniany wapnia, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, tlenek cynku, selenian (VI) sodu, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: E172, octan retinylu (witamina A), D-biotyna.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja do spożycia: 2 kapsułki. Popić wodą. Produkt może być stosowany przez dorosłych i młodzież powyżej 12. roku życia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Warunki przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan
+48 722 101 968

stosować zbilansowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.